АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.03.2025                        р.п. Мучкапский                                     №194

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Мучкапского муниципального округа Тамбовской области от 18.01.2025 №53

«О муниципальной антинаркотической комиссии»

           В связи с изменениями кадрового состава, администрация Мучкапского

муниципального округа Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

Мучкапского муниципального округа Тамбовской области от 18.01.2025 №53

«О муниципальной антинаркотической комиссии», утвердить состав

антинаркотической комиссии Мучкапского муниципального округа в новой

редакции, согласно приложению №1.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации Мучкапского муниципального округа Тамбовской

области «Информационный вестник муниципального округа Тамбовской

области», разместить на сайте сетевого издания «Региональное

информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном

сайте администрации Мучкапского муниципального округа Тамбовской

области.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации Мучкапского муниципального округа

Е.Ю. Фузееву.

Первый заместитель главы администрации

Мучкапского муниципального округа                                            А.И. Писклов

http://www.top68.ru/

 2

Приложение №1

                                                                                    УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мучкапского муниципального округа

                                                                                от      04.03.2025  №194

Состав

антинаркотической  комиссии

Мучкапского муниципального округа

Коростелев

Михаил Александрович

- глава Мучкапского муниципального округа,

председатель антинаркотической комиссии

Мучкапского муниципального округа

Полтинин

Михаил Викторович

- начальник отделения полиции   (р.п. Мучкапский)

межмуниципального отдела МВД России

«Уваровский», заместитель председателя

антинаркотической комиссии Мучкапского

муниципального округа     (по согласованию)

Фузеева

Елена Юрьевна

- заместитель главы администрации Мучкапского

муниципального округа, руководитель аппарата

антинаркотической комиссии  Мучкапского

муниципального округа

Ковалёва

Наталия Юрьевна

- консультант отдела образования администрации

Мучкапского муниципального округа, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Беззубцев

Сергей Александрович

- начальник отдела гражданской обороны,

чрезвычайных ситуаций, общественной

безопасности и мобилизационной подготовки

администрации Мучкапского муниципального

округа

Дьякова

Оксана Юрьевна

-  консультант администрации Мучкапского

муниципального округа, ответственный секретарь

комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав при администрации Мучкапского

муниципального округа

 3

Костенко

Евгений Владимирович

- главный врач Тамбовского областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Мучкапская центральная

районная больница имени академика М.И. Кузина»

(по согласованию)

Колобов

Николай Сергеевич

- начальник отдела сельского хозяйства

администрации Мучкапского муниципального

округа

Кругов

Алексей Александрович

- майор полиции, старший оперуполномоченный

группы по контролю за оборотом наркотиков МО

МВД России «Уваровский» (по согласованию)

Овсянников

Дмитрий Сергеевич

- настоятель Храма в честь святого благоверного

князя А. Невского (по согласованию)

Полтинина

Людмила Васильевна

- начальник  отдела образования администрации

Мучкапского муниципального округа

Пузикова

Елена Владимировна

- начальник управления по работе с

территориальными отделами администрации

Мучкапского муниципального округа

Степанова

Таисия Сергеевна

- главный редактор общества с ограниченной

ответственностью  «Издательский дом «Тамбов»

(по согласованию)

Тырина

Анастасия Васильевна

- консультант Совета депутатов Мучкапского

муниципального округа Тамбовской области

 (по согласованию)